qui75 ego non inueni eis comedere Similiter et 
Janchy dedi den. X X X I I I " 
Eodem die Zychy et michi vinum thota die den. VI I I 
Eodem die vnum pullum emi, qui77 non inueni 
cares78 den. XXV 

1530. XII. 26. 

Jn die Sancti Stephani vinum den. VI I I 
Eodem79 carnes den. V i l l i 
Dedi duobus rosticis80 ad duos dies, qui81 domum 
purgarunt den. XXX 
Eodem die similiter dedi duobus baiulis, qui ex 
arce res ad domum portarunt dedi82 den. XX 

1530. XII. 27. 
Feria tercia in die Sancti Joannis emi vinum tota 
die den. VI I I 
panes den. XXII 
carnes den. XVII I 

1530. XII. 28. 

Feria quarta post Joannis dedi sex rusticis dena-
ris83 LX, vt molendinum domini Pestheny 
trerserunt84 den. L X 
Eodem85 die vinum den. VII I 
panes den. XX 

1530. XII. 29. 

Feria quinta post Joannis dedi cuidam paupero ex 
comisione86 domini den. XXV 
Eodem die tus den. V 
Eodem die vinum den. VI I I 
Eodem die feci cum duobus rosticis87 ligna portare et dedi ei den. XXV. 
Eodem die cuidam paupero dedi den. I 

1530. XII. 30. 

Feria sexta post Joannis dedi pro taligás, qui 

72 A lap bal szélén e dátumra utalva : 25. 
73 Recte: commissione. 
74 A számjegyek előtt törölve : pro. 
75 Recte: quia. 
76 A 425vlap vége. 
77 Recte: quia. 
78 Recte : carnes. 
79 Recte : Eodem die. 
80 Recte : rusticis. 
8 1 E szó után törölve: ex. 
82 Fölöslegesen két állítmány. 
83 Recte :denarios. 
84 Recte : terserunt. 
85 E szó után törölve : Eodem. 
86 Recte : commissione. 
87 Recte: rusticis. 
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fi. I 

il. I 
den. VIII 

victualia penes Danubio8 8 ad domum portauit 
fl. vnum fl. I8 9 

Eodem die vinum90 nobis et infirmo Zychy den. XII 
Eodem91 die Mathye Esthoyan ad racionem 
sallari92 sui dedi fl. viginti quinque ex comisione93 

domini fl. XXV 

1530. XII. 31. 
Sabato94 post Joannis dedi domino Raskay fl. 
quindecem95 et ex comisione96 domini fl. XV 
Eodem die97 vno thaligas, qui res domini ex arce 
extra duxit dedi den. L 
et qui iuuauit den. XI I 
Eodem die qui boues custodiuit dedi den. X 
Eodem die98 vno infirmo in domo domini 
Dolchy" ex comisione100 domini dedi den. XXV 
Eodem die infirmo Zychy dedi den. XVI 
Eodem die michi vnum calceum fl. I 

1531.1. 1. 
Dominico die in die Circumcisionis Domini dedi 
Paullo101 Fodor 
Eodem die orosonibus ex comisione102 domini 
dedi fl. vnum 
Eodem die vinum domino 

1531. / . 2. 
Feria secunda post Circumcisionis dedi ex 
comisione103 domini Cristophoro Prasolchy fl. 
decern104 ad Rracionem105 sallari108 sui fl. X107